
2020年8月吉日

拝啓　新秋快適の候　同窓会の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は何かとご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて2020年明訓同窓会ゴルフコンペ開催につきまして検討を重ねましたところ、今年はコロナウィルス
感染拡大が収まらない中、例年通り決行いたしますのはとても危険との判断にいたりまして今年度の開催を
中止することにいたしました。大変楽しみにしていらっしゃる方もおられると思われますが断腸の思いで決済
いたしましたことお察しくださいませ。
　来年こそコロナも収まり予定通り開催できますこと並びに皆様のご健康とご多幸を願いまして当クラブの
ご挨拶とさせていただきます。
今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

新潟明訓高校同窓会ゴルフクラブ
‘20実行委員長　　吉澤　洋　（S52年卒）

新潟明訓高校同窓会ゴルフクラブ
名誉会長　　　　渡辺　惇夫

’20実行委員　　　　　　野澤　純一郎（S52年卒）　川瀬　肇（S52年卒）
　　　　　　　　　　　　　　　吉澤　守（S52年卒）　　山本　寿人（Ｓ53年卒）

２０２０年明訓高校同窓会ゴルフコンペ中止のお知らせ


